
Contacto

Teléfono 950278855
Fax 950276252
Correo Electrónico 
al-cmd-almeria-plm-caja@guardiacivil.org

Dirección Postal

Glorieta Manuel Fraga Iribarne, s/n
(04004) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P9999/724/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2019 a
las 12:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iiiSP7bF3%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora instlaciones VIOGEN en Cuartel de la Guardia Civil de Garrucha-Almería

Valor estimado del contrato 6.801,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.801,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.620,73 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/11/2018 al 17/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco José León Martínez
NIF 34856485P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.620,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.801,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iiiSP7bF3%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha del Acuerdo 17/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6QtvYygDiimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003782887 |  2019-195534 | Fri, 08 Mar 2019 12:03:52:219 CET 32345536223292170337461965484485879242UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q6QtvYygDiimq21uxhbaVQ%3D%3D

